
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2017    www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

6. 8. 

SVÁTEK 

PROMĚNĚNÍ PÁNĚ 

 

M. HUZOVÁ 7:30 
Za + manžela a celou živou 

a + rodinu Šabatovu 

ŽEROTÍN 

kaple 
9:00 Za + Milušku Andrýskovu H 136 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za + Zdeňka Jugu       Dolní 10a 

PO  -   

ÚT  -   

ST 

Svátek sv. Benedikty od 

Kříže, panny a mučednice, 

patronky Evropy 

ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBA RŮŽENCE – kostel 

ČT 
Svátek sv. Vavřince, 

mučedníka 

ŽEROTÍN 17:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 18:00 
Za + Josefa Večeřu, manželku, 

sourozence a duše v očistci Š 186 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ  
HNOJICE 17:00 

Za živou a + rodinu Krylovu a Jaškovu 

Ž 122 

M. HUZOVÁ 18:00 Za farnost 

SO 

Mše s nedělní platností, 

zvláště pro ty, kteří nebudou 

na mši v neděli 

ŠTĚPÁNOV 18:00 
Za živé a + dobrodince našeho kostela 

a za kněze, kteří zde působili 

NE 

 

13. 8. 

19. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

HODY 

SVATÉHO VAVŘINCE, 

JÁHNA A MUČEDNÍKA 

M. HUZOVÁ 7:30 
Za + Rudolfa Chudého a manželku 

MH 44 

HNOJICE 9:00 
Za + Tomáše Kameníčka a manželku 

Ž 12 

ŠTĚPÁNOV 10:30 

Za živé a + občany Štěpánova, 

za Boží ochranu a požehnání 

pro všechny občany 

ŠTĚPÁNOV – 

HNOJICE – 

M. HUZOVÁ – 

– V sobotu 9. 9. 2017 pořádá farnost pouť na svatý Hostýn. Pojede zvláštní autobus až ke kostelu. Můžete 

se již zapsat u východu z kostela. 

– Blíží se srpnové Celostátní setkání mládeže v Olomouci. Jedná se o mimořádnou příležitost, jak zakusit 

společenství svých vrstevníků, společenství církve. Obracíme se zvláště na vás mladé, abyste této 

možnosti využili. Přihlásit se je možné na webu: olomouc2017.signaly.cz. Další podrobnosti máte také na 

vývěsce. 
– P. Jan Jašek bude mít dovolenou – pondělí, úterý a středa. V případě neodkladné záležitosti zastupují 

kněží ze Šternberka, tel.: 585 013 714. Při dojednání pohřbu zanechejte krátkou textovou správu na mobil 

(SMS) 725 392 476, večer vám zavolám. 

http://www.farnosthnojice.cz/

